АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 7
2017 г. №

О внесении изменений в муниципальную программу
«Повышение эффективности муниципального управления»

на 2016 ~ 2020 годы, утвержденную постановлением администрации
города Рязани от 29.09.2015 № 4550

В целях приведения в соответствие с бюджетом города Рязани на 2017 год

и на плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденным решением Рязанской городской

Думы от 15.12.2016 № 520-П, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской

городской Думы от 14.09.2017 № 298-И «О досрочном прекращении полномочий главы

администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани

от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани»,

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности муниципального

управления» на 2016 - 2020 годы, утвержденную постановлением администрации города

Рязани от 29.09.2015 № 4550 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение

эффективности муниципального управления» на 2016 - 2020 годы» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 17.02,2016 № 605, от 04.05.2016 № 1840,

от ЮЛ 1.2017 № 4993), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Рязани в сети Интернет \уш\у.ас1тг2плчд.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Й.Н. Тишина.

от 03.11.2016 № 4785, от 14Л2.2016 № 5528, от 17.02.2017 № 575, от 02.08.2017 № 3363,

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани
от 2017 г. №_ г _

1. В строке «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Повышение эффективности

муниципального управления» на 2016 - 2020 годы (далее -  муниципальная программа) цифру «78345,7» заменить цифрой «77939,0», цифру

«12478,5» заменить цифрой «12071,8».

2. В таблице № 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования»

приложения к муниципальной программе строку «МП Повышение эффективности муниципального управления» на 2016 - 2020 годы», пункты 1,

2, 2.2, изложить в следующей редакции:

МП «Повышение
эффективности
муниципального
управления» на 2016 -
2020 годы

Бюджет
города
Рязани

Всего,
в том числе:

13770,6 12071,8 15503,2 15185,4 21408,0 77939,0

Адм.
г, Рязани

3028,8 2570,3 3093,0 3040,0 9300,0 21032,1

УБГ 49,0 46,0 45,0 44,0 59,0 243,0

УКС 45,0 52,0 41,0 40,0 54,0 232,0

УОиМП 741,0 696,0 674,0 659,0 972,0 3742,0

ФКУ 3975,0 3737,0 3617,0 3538,0 91,0 14958,0

УЭиЖКХ 55,0 53,0 52,0 51,0 64,0 275,0

УФКиМС 34,2 32,3 31,9 31,6 78,0 208,0

УК 41,6 57,0 55,3 53,8 594,0 801,7

УЗРИО 5801,0 4828,2 7894,0 7728,0 10196,0 36447,2

2

1 Основное мероприятие 1
МП. Дополнительное
профессиональное
образование
муниципальных
служащих

бюджет
города
Рязани

Всего, в том
числе:

1036,1 709,3 983,0 967,0 1488,0 5183,4 Поддержание уровня
профессионализма
кадрового состава
органов местного

самоуправления за
счет ежегодного

количества
муниципальных

служащих,
получающих

дополнительное
профессиональное

образование, не менее
85 ед.

Адм.
г. Рязани, ОКП

731,0 Л  Л Л  о 685,0 675,0 1101,0 3585,3

УБГ 49,0 46,0 45,0 44,0 59,0 243,0

УКС 45,0 52,0 41,0 40,0 54,0 232,0

УОиМП 45,0 42,0 41,0 40,0 54,0 222,0

ФКУ 75,0 71,0 68,0 67,0 91,0 372,0

УЭиЖКХ 55,0 53,0 52,0 51,0 64,0 275,0

УФКиМС 19,0 18,0 18,0 18,0 23,0 96,0

УК 17,1 о 33,0 32,0 42,0 158,1

2 Основное мероприятие 2
МП. Организация
предоставления
муниципальных услуг в
электронной форме

бюджет
города
Рязани

Всего, в том
числе:

776,0 654,0 959,0 931,0 2629,0 5949,0 Увеличение уровня
удовлетворенности
граждан качеством

предоставления
муниципальных услуг

до 90%

Адм. г. Рязани 80,0 0 326,0 312,0 1304,0 2022,0

УОиМП 696,0 654,0 633,0 619,0 918,0 3520,0

УК 0 0 0 0 407,0 407,0

2.2 Мероприятие 2.2.
Перевод муниципальных
услуг в электронный вид

бюджет
города
Рязани

Адм. г. Рязани 0 0 326,0 312,0 0 638,0